
 

令和６年３月 

 

組合員・利用者 各位 

岩手江刺農業協同組合 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更について 

 

謹啓 日頃ＪＡ事業に特段のご配慮賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、窓口でのお客さま待ち時間短縮や窓口業務改善を図るため、金融本店および玉里支

店の窓口営業時間を下記のとおり変更することといたしました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

記 

１．対象店舗 ２店舗 

店舗名 住所 電話番号 

金 融 本 店 奥州市江刺岩谷堂字反町 362番地 1 0197 - 35 - 0213 

玉 里 支 店 奥州市江刺玉里字大松沢 136番地 5 0197 - 36 - 3121 

 

２．営業時間変更日 

   令和６年５月１日（水）より 

 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日 ９：００～１５：００ 

平日  ９：００～１２：００ 

   １３：００～１５：００ 

【窓口休業時間 12：00～13：00】 

 

４．その他 

店舗併設のＡＴＭ営業時間につきましては、変更ございません。 

お急ぎの際は、岩谷堂支店をご利用願います。 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 

岩谷堂支店：３５－２１７１ 玉里支店：３６－３１２１ 金融本店：３５－０２１３ 


